
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/976/21 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Bon Opiekuńczy” 

dla rodzin z dziećmi w wieku do lat 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XI/207/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2015 roku w sprawie 

wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Bon opiekuńczy” dla rodzin z dziećmi w wieku do lat 3, zmienioną 

uchwałą nr XXXIX/1143/18 z dnia 27 marca 2018 r., uchwałą nr XLIV/1288/19 z dnia 11 września 2018 r., 

uchwałą nr X/298/19 z dnia 10 września 2019 r. oraz uchwałą nr XII/432/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. 

§ 2. Do postępowań w sprawach o przyznanie świadczenia pieniężnego „Bon opiekuńczy”, wszczętych, 

prowadzonych lub niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepisy 

dotychczasowe, z mocą obowiązywania do końca okresu, na który zostało świadczenie przyznane. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 

 

Renata Łażewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2021 r.

Poz. 5867


		2021-12-23T13:57:32+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




